Tipo Comum contratado no Contrato no O2O|2O25, deconente do Pregão Eletrônico no 0022025-SRP
2.2- A supressáo corresponde ao percentual de 7,30% (sete vírgula trinta por cento) do quantitativo de litros de
Gasolina tipo Comum contratado, totalizando em reais a quantia de R$ 4.237,23 (quatro mil, duzentos e trinta e sete
reais e vinte e três centavos), estando, portanto, o percentual de supressão aplicado ao presente aditivo
compreendido dentro dos limites permitido pela legislaçao aplicavel.

cLÁusuLA TERCETRA - DA DorAçÃo onçaueNTÁRtA:
3.1 - As despesas coneráo por conta da dotação orçamentária n" 17.01.01.031.0001.2.078, e elemento de despesa